[image: Советск ГП_4_герб цвет с ВЧ]

	Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щёкинского района

	IV созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 19 мая  2021 года
	№ 33-104

Об исполнении бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района за 2020 год

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив отчет главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района» за 2020 год, Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района за 2020 год  по доходам в сумме 37755,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 34354,2 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района ) в сумме 3401,4 тыс.рублей и со следующими показателями:
1) исполнение доходов бюджета муниципального образования город Советск по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год (Приложение 1);
2) исполнение доходов бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района в разрезе групп, подгрупп и статей классификации доходов за 2020 год (Приложение 2);
3) исполнение расходов бюджета муниципального образования город Советск по ведомственной структуре расходов бюджета за 2020 год (Приложение 3);
4) исполнение расходов бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2020 год (Приложение 4);
5) исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год (Приложение 5);
6) отчет об исполнении межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района  в бюджет муниципального образования Щекинский район на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями за 2020 год (Приложение 6);
7) отчет об исполнении бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, предусмотренных к финансированию из бюджета МО город Советск в 2020 году (Приложение 7);
8) отчет об исполнении бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования город Советск Щекинского района за 2020 год (Приложение 8).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования город Советск Щекинского района и комиссию по бюджету и налогам.
3.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http:npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), а также разместить на официальном сайте МО город Советск в сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района  			Е. В. Холаимова
2

image1.jpeg